

Rezervační řád mobilního pódia a platná ceník od 1. 12. 2019

I. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY REZERVACE MOBILNÍHO PÓDIA

1. Rezervace na pronájem mobilního pódia se zajišťuje elektronicky na www.dsotisnovsko.cz.
2. Objednavatel je povinen se při první rezervaci do systému registrovat.
3. Každý subjekt má možnost provést dvě rezervace:
 - a) v sezóně duben – září
 - b) mimo sezónu říjen – březen
4. Po provedení rezervace, vyčká objednatel na potvrzení zadaných parametrů od garanta svazku.
5. Následně DSO Tišnovsko uzavře s objednatelem Smlouvu o pronájmu.
6. DSO Tišnovsko vystaví objednateli fakturu za pronájem mobilního pódia do 7 dnů po ukončení akce objednatele na základě Smlouvy o pronájmu. Více o podmínkách platby čl. III. Smlouvy o pronájmu.
7. Den půjčení a den vrácení pódia se nezapočítává do ceny za pronájem. Pokud se akce koná ve stejný den půjčení, je počítán jako jeden den realizace akce.
8. Možnost zrušení rezervace:
 - a) maximálně měsíc před akcí.
 - b) zrušení v kratším termínu pouze po domluvě s garantem: Josef Flek, tel.: +420 603 765 595, mail.: josefflicek@gmail.com.Objednavatel se zavazuje, že do 3 dnů před konáním akce nezruší objednávku pronájmu mobilního pódia, jinak uhradí objednávku v plné výši.
9. Stavbu pódia a jeho demontáž řídí:
 - a) **proškolený garant**, kterého určí DSO Tišnovsko. Náklady na činnost garanta, viz níže čl. II. CENÍK ZA PRONÁJEM, hradí objednavatel individuálně. **Přítomnost garanta je nutná při každé montáži a demontáži mobilního pódia.** Stavbu mobilního pódia provádějí osoby zajištěné objednatelem. Doporučení počet osob pro stavbu 6 a více.
 - b) **servisní tým**, kterého určí DSO Tišnovsko. Náklady na činnost týmu viz níže čl. II. CENÍK ZA PRONÁJEM, hradí objednavatel individuálně.
10. Dopravu mobilního pódia z místa uložení a zpět zajišťuje garant. Cena dopravy je 24,- Kč/km + DPH, hradí objednavatel individuálně.
11. Doba pronájmu činí max. 7 dnů (od středy 12.00 hod. do středy 12:00 hod.).
12. Mobilní pódium je nutné vrátit v suchém a čistém stavu (k tomu je nutno přizpůsobit dobu demontáže). Montážní návod je uveden v příloze č. 1.
13. Objednatel zodpovídá za zapůjčené podium od chvíle postavení, dle předávacího protokolu. Jakékoliv poškození či ztrátu se objednavatel zavazuje uhradit sankci ve výši:

Pol.číslo	Položka	kusy	Cena v Kč /Ks	Cena v Kč /celkem
1	Nivtec adapter pro zábradlí	7	274	1 914
2	Nivtec čepová spojka pro schody pr. 39 mm	6	509	3 054
3	Nivtec čepová spojka pro zábradlí pr. 26	23	518	11 911
4	Nivtec Layher otočná spojka	20	407	8 140
5	Nivtec šroubovice 80 cm	30	860	25 800
6	Nivtec noha pevná 80 cm	30	773	23 190
7	Nivtec noha pro schody 20 cm	6	379	2 274
8	Nivtec noha se závitem 20 cm	4	747	2 988
9	Nivtec noha se závitem 40 cm	2	835	1 670
10	Nivtec noha se závitem 60 cm	2	932	1 864
11	Nivtec noha se závitem 80 cm	2	1 038	2 076
12	Nivtec podesta 100 x50	4	5 226	20 904
13	Nivtec podesta 200 x 100	20	10 171	203 420
14	Nivtec spojka G-G	1	545	545
15	Nivtec spojka G-T	1	545	545
16	Nivtec spojka pro tribuny 110 mm	2	417	834
17	Nivtec spojka pro zábradlí 150 mm vyztužená	7	448	3 136
18	Nivtec spojka pro zábradlí rohová	4	327	1 308
19	Nivtec trubka alu pr.48,3x4 mm, délka 225 cm	10	915	9 150
20	Nivtec zábradlí 185x100	8	3 914	31 312
21	Nivtec zábradlí 85x100	2	3 052	6 104
22	Nivtec zábradlí pro schody koncový díl	1	2 464	2 464
23	Nivtec zábradlí pro schody první díl	1	1 663	1 663
24	Nivtec zábradlí pro schody střední díl	2	1 750	3 500

II. CENIK ZA PRONÁJEM

Varianty pronájmu	Velikost podia /se zastřešením	Cena za pronájem kompletního podia / den v Kč	Poplatek za garanta / akce v Kč + 24,- Kč / km doprava + DPH / akce v Kč	Servisní tým (montáž + demontáž) / akce v Kč + DPH
Pronájem členským obcím DSO bez pomoci týmu	8x5 m 8x6 m	1.000,-/ den	2.000,- +DPH+ doprava (24Kč/km) + DPH	-----
Pronájem členským obcím DSO včetně servisního týmu	8x5 m 8x6 m	1.000,-/ den	2.000,- +DPH+ doprava (24Kč/km) + DPH	6.000,- + DPH
Pro komerční účely bez pomoci týmu	8x5 m 8x6 m	2.000,-/ den	2.000,- +DPH+ doprava (24,-Kč/km) + DPH	-----
Pro komerční účely včetně servisního týmu	8x5 m 8x6 m	2.000,-/ den	2.000,- +DPH+ doprava (24Kč/km) + DPH	6.000,- + DPH

Přítomnost garanta je podmínkou pronájmu mobilního podia pro montáž a demontáž! + doprava

III. POPIS PŘEDMĚTU REZERVACE

Mobilní pódium tvoří níže uvedené komponenty pódia ze systému Nivtec:

Pol.číslo	Položka	kusy
1	Nivtec adapter pro zábradlí	7
2	Nivtec čepová spojka pro schody pr. 39 mm	6
3	Nivtec čepová spojka pro zábradlí pr. 26	23
4	Nivtec Layher otočná spojka	20
5	Nivtec šroubovice 80 cm	30
6	Nivtec noha pevná 80 cm	30
7	Nivtec noha pro schody 20 cm	6
8	Nivtec noha se závitem 20 cm	4
9	Nivtec noha se závitem 40 cm	2
10	Nivtec noha se závitem 60 cm	2
11	Nivtec noha se závitem 80 cm	2
12	Nivtec podesta 100 x50	4
13	Nivtec podesta 200 x 100	20
14	Nivtec spojka G-G	1
15	Nivtec spojka G-T	1
16	Nivtec spojka pro tribuny 110 mm	2
17	Nivtec spojka pro zábradlí 150 mm vyztužená	7
18	Nivtec spojka pro zábradlí rohová	4
19	Nivtec trubka alu pr.48,3x4 mm, délka 225 cm	10
20	Nivtec zábradlí 185x100	8
21	Nivtec zábradlí 85x100	2
22	Nivtec zábradlí pro schody koncový díl	1
23	Nivtec zábradlí pro schody první díl	1
24	Nivtec zábradlí pro schody střední díl	2

Zastřešení mobilního podla LITEC:		rozměr: 8x6 m	
Pol.č.	Položka		kusy
Litec Roof Arc 8x6 ST konstrukce:			
1	LT QX30SA100	ST 29 cm square - cm. 100 reinforced truss	8
2	LT QX30SA150	ST 29 cm square - cm. 150 reinforced truss	4
3	LT QX30SA250	ST 29 cm square - cm. 250 reinforced truss	4
4	LT QU30K8	DADO 6 way box corner (8 nodules)	6
5	LT QXFC	Quick connection set for Q Series	11
6	LT QUKFC	Set of 4 half spigot with screw for Dado	10
7	LT FP30	Universal 29 cm truss floor plate	4
8	LT QX30SAC-012	ST 29 cm.square - Circle 30oSection ext.diam cm. 1600	6
9	LT RAH257M3P	Brace w/clamps - 257,30 cm long	12
10	LT HIT001AR	Arcs inclination systém	6
11	LT TZ30K01	Assembly tool for half-spigot in 25&29 cm side truss	1
Litec Roof Hardware Set for Arc 8x6 ST			
12	LT RGSS202	2 ton.Soft steel sling - 1 meter EWL	12
13	LT RGSH325C	5/8" Shackle - 3,25 ton.-Srew Pin Type	12
14	LT RGSH200C	1/2" Shackle - 2,00 ton.-Srew Pin Type	12
15	LT RGSW1300	10 mm Steel wire - 1ton - 3 meter long	4
16	LT RGSW1600	10 mm Steel wire - 1ton - 6 meter long	2
17	LT RGBRT25004H	Pull lash strap - 2ton - 4m w/swivel hook	6
18	LT RGLCH085404	Load Chain 8mm L=4m	6
Litec Roog Cover Set for Arc 8x6 white			
19	LTCSA0806W	PVC opláštění konsutrkcce Arc 8x6m, samozhášecí	1
Litec Roog Mesh Cover Set for Arc 8x6 Black			
20	LTMSA0806B	provzdušněné výkryty z PVC síťoviny pro obloukovou střechu Litec, 1x záda, 2x bok	3
MD kotvící špice			
21	MD Products	kotvící špice z tvrdokocu , délka 800mm	4

IV. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A USKLADNĚNÍ, GARANT

1. Skladování a údržba

Mobilní pódium je uskladněné v obci Dolní Loučky na adrese: **budova č. p. 194, Dolní Loučky.**

Zodpovědná osoba: **p. Ladislav Tichý Dolní Loučky, tel. 604 654 415.**

2. Užívání

Podrobnosti související s péčí o zapůjčeny majetek jsou obsaženy ve smlouvě o pronájmu mobilního pódia.

3. Garant: Josef Flek, tel.: +420 603 765 595, mail.: josefflicek@gmail.com